ワゴジャパン株式会社
  〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-5-7
   TEL(03)5627-2050 FAX(03)5627-2055

  〒980-0022 仙台市青葉区五橋 2-11-1

  TEL(022)397-6015 FAX(022)397-6016

  〒465-0093 名古屋市名東区一社 3-76
   TEL(052)701-7171 FAX(052)701-7138

   〒532-0003 大阪市淀川区宮原 3-5-36

  TEL(06)6152-8535 FAX(06)6152-8541

   〒810-0041 福岡市中央区大名 2-2-50

   TEL(092)762-1141 FAX(092)724-8144
  〒671-2103 兵庫県姫路市夢前町前之庄 1170-1

（受注ｾﾝﾀｰ)  TEL(079)336-3801 FAX(079)336-3777

本 社

仙 台 出 張 所

名 古 屋 営 業 所

大 阪 営 業 所

福 岡 出 張 所

兵 庫 ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ ｾ ﾝ ﾀ ｰ

取引先各位

【年末年始休業のお知らせ(修正版)】

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休業および出荷予定に関しまして下記のとおりご案内いたします。

ご不便をお掛けいたしますが、ご了承のほど何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

【年末年始の休業日】 2012 年 12 月 29 日（土）～ 2013 年 1 月 6 日（日）

【年内の最終出荷日】 2012 年 12 月 27 日（木）※1

【年始の出荷開始日】 2013 年 1 月 8（火）※2）

             ※2）2013 年 1 月 7 日（月）は棚卸のため出荷業務は行いません。

（※1）弊社事情により、最終出荷日が 28 日(金）から 27 日（木）に変更となりました。

12/28 棚卸業務となる為、兵庫サービスセンターの受注処理を含む全ての業務は行いません。

御迷惑をお掛け致しますが、何卒御理解賜ります様お願い致します。

【お願い】

年末年始の交通渋滞や悪天候による配達遅延、お届け先休業による運送会社の長期保管から生じ

る紛失トラブル等を避ける為にも、予め余裕を持ってご注文を頂きますようお願い申し上げます。

以上

2012 年 11 月

ワゴジャパン株式会社